
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6/2016/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje). 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Moravská zemská knihovna v Brně 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Kounicova 65a, 601 87 Brno 
IČ: 00094943 
Zastoupený statutárním orgánem: Prof. PhDr. Tomášem Kubíčkem, Ph.D. 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Vysoké učení technické v Brně 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ: 00216305 
Zastoupený statutárním orgánem: Prof. RNDr. Petrem Štěpánkem, CSc. rektorem 
( dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu a Moravská 
zemská knihovna v Brně, státní příspěvková organizace a Vysoké učení technické v Brně, 

veřejná vysoká škola uzavřely smlouvu č. 6/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž 
předmětem je poskytnutí účelové podpory z Programu na podporu aplikovaného výzkumu a 
experimentálního vývoje národní a kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKI II) - kód 
programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, experimentální vývoj a 
inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na 
řešení projektu „CPK - Využití sémantických technologií pro zpřístupnění kulturního 
dědictví prostřednictvím Centrálního portálu knihoven„ identifikační kód projektu 
DG16P02R006 (dále jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č. I. smlouvy, VI. Náklady projektu (rozpočet). 

I Rok řešení: 2016 

I Osobní náklady nebo výdaje 



knihovnicko- indexovaných 
analytických dat, verifikace 
prací správnosti 

algoritmicky 
získaných údajů 

Technický DP Vývoj a správa 0,5 195 195 
programátor 1 systémových 

částí 
vytvářených 
serverových 
systémů 

Celkem 2016 2016 

Zdůvodnění: 
Personální změna je uskutečněna z důvodu ukončení pracovního poměru člena týmu pan Ing. 
Otrusiny. Ve vazbě na tuto skutečnost je rozšířen úvazek Ing. Dytrychovi, který je již členem 
týmu. Celkové náklady projektu v této kapitole zůstávají ve všech dotčených letech 2016 -
2020 beze změny. 

Čl.IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu pro roky řešení 2016-2020. 

Čl. v.

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel, příjemce-koordinátor a příjemce obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze 

poskytovatel 

dne 

V Praze i dne 

říjemce }fďffdinátor 
······;i······ ····:······························· 

ffllVSKt{ ZEMSKA .'.i: '601 a:, BRNť'IllOVNAl<ounicova 65a
12 

/ .) 


